
 
 

 

1 (celkem 15) 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb  
Evidenční číslo/spisová 
značka veřejné zakázky: 

 
522015 

 

Druh veřejné zakázky: Služby – nadlimitní veřejná zakázka   
Forma zadávacího říze-
ní: 

 
otevřené dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky (včetně 
30% opce): 

 
 
104 000.000,- Kč bez DPH 

 

 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 
Odbor: Odbor vnitřní správy - 12130 
Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jiří Boháček 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Pavlína Pivrncová 
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

2 (celkem 15) 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění úklidových služeb v objektech zadavatele specifikovaných 
v zadávací dokumentaci po dobu 48 měsíců. Jedná se o následující objekty: 
 

Část Název části veřejné zakázky 

1 Těšnov 17, Praha 1 – Nové Město 

2 
Husinecká 11, Praha 3 

Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1 – Nové město 

3 

Soudní 17, Nymburk  

Boženy Němcové 231, Pardubice 

Bezručova 109, Mělník 

4 
Pod Hájem 323, Beroun-Králův Dvůr 

Poštovní 4, Příbram 

5 

 

Rudolfovská 493/80, České Budějovice 

Pravdova 837/III, Jindřichův Hradec 

Nádražní 1988, Písek 

6 
Masarykova 19, Ústí nad Labem 

 U Nisy 475, Liberec 

7 

Kotlářská 53, Brno 

Palánek 1, Vyškov 

Zárámí 88, Zlín 

Protzkarova 1180, Uherské Hradiště 

8 

Blanická 1,3, Olomouc 

Wurmova 2, Přerov 

Nemocniční 53, Šumperk 

9 

Krnovská 69, Opava 

Husova 13, Nový Jíčín 

ul. 4. května 217, Frýdek Místek 

Partizánská 7, Bruntál 

 
 



 
 

 

3 (celkem 15) 
 

3.  Cena sjednaná v jednotlivých smlouvách činí: 
 

Část zakázky: Cena (v Kč bez DPH): Číslo smlouvy: 

Těšnov 17, Praha 1 – Nové Město 17 667 310,60,- 62616/2015-MZE-12132 

Husinecká 11, Praha 3 

Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1 – 
Nové město 

12 348 850,80,- 62820/2015-MZE-12132 

Soudní 17, Nymburk 

Boženy Němcové 231, Pardubice 

Bezručova 109, Mělník 

2 528 676,- 63086/2015-MZE-12132 

Pod Hájem 323, Beroun-Králův Dvůr 

Poštovní 4, Příbram 
1 706 400,20,- 63087/2015-MZE-12132 

Rudolfovská 493/80, České Budějovice 

Pravdova 837/III, Jindřichův Hradec 

Nádražní 1988, Písek 

3 834 688,- 63097/2015-MZE-12132 

Masarykova 19, Ústí nad Labem 

U Nisy 475, Liberec 
2 129 498,58,- 62835/2015-MZE-12132 

Kotlářská 53, Brno 

Palánek 1, Vyškov 

Zárámí 88, Zlín 

Protzkarova 1180, Uherské Hradiště 

8 504 322,96,- 62628/2015-MZE-12312 

Blanická 1,3, Olomouc 

Wurmova 2, Přerov 

Nemocniční 53, Šumperk 

3 001 035,01,- 63103/2015-MZE-12132 

Krnovská 69, Opava 

Husova 13, Nový Jíčín 

ul. 4. května 217, Frýdek Místek 

Partizánská 7, Bruntál 

4 625 888,20,- 63110/2015_MZE-
12132 

Celkem: 56 346 670,35  Kč bez DPH  
 
 
 



 
 

 

4 (celkem 15) 
 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Nabídka č. 1E – části 3, 5, 6, 8 a 9 zakázky 
Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 278 41 031 

Nabídková cena – část 3: 3 530 513,76 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 4 547 741,66 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 516 421,92 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 3 001 035,01 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 20 040 888,13 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2E – části 1, 2, 3, 5, 7, 8 zakázky 

Obchodní firma nebo název: Sdružení STAEG Facility, spol. s r.o. (vedoucí člen sdru-
žení) a BRYVECASTA s.r.o. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

Sídlo (další člen sdružení): Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 241 41 623 

IČ: (další člen sdružení): 247 62 695 

Nabídková cena – část 1: 20 040 888,13 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 13 580 873,41 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 3: 3 004 782,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 4 952 283,68 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 7: 10 564 226, 66 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 4 630 762,75 Kč bez DPH 

 
 
 



 
 

 

5 (celkem 15) 
 

 
Nabídka č. 1L – části 5 a 6 zakázky 
Obchodní firma nebo název: Čistící stroje s.r.o. 

Sídlo: Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 260 34 425 

Nabídková cena – část 5: 4 192 544,48 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 559 456,08 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2L – části 3 a 6 zakázky 
Obchodní firma nebo název: INEX Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 000 20 478 

Nabídková cena – část 3: 2 563 336 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 374 677,60 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3L – části 1 až 9 zakázky 
Obchodní firma nebo název: OLMAN SERVICE s.r.o. 

Sídlo: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 262 93 102 

Nabídková cena – část 1: 17 667 310,60 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 13 816 831,43 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 3: 3 246 232,89 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 4: 2 006 035,01 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 5 035 629,15 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 596 645,74 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 7: 12 848 937,98 Kč bez DPH 



 
 

 

6 (celkem 15) 
 

Nabídková cena – část 8: 4 764 310,33 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 6 382 743,66 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4L – části 1 až 9 zakázky 
Obchodní firma nebo název: CORA PLUS s.r.o. 

Sídlo: Kojetínksá 3666/64, 767 01 Kroměříž 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 293 68 081 

Nabídková cena – část 1: 20 210 578,58 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 14 596 505,16 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 3: 7 702 122,36 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 4: 1 777 290,93 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 4 291 374,56 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 129 498,58 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 7: 8 745 452,18 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 4 060 545,91 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 4 762 461,04 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5L – část 3, 7, 8 a 9 zakázky 
Obchodní firma nebo název: Bartoň a Partner s.r.o. 

Sídlo: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 268 10 093 

Nabídková cena – část 3: 3 272 342 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 7: 11 075 309,28 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 4 767 599,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 5 321 848,24 Kč bez DPH 

 
 
 



 
 

 

7 (celkem 15) 
 

 
 
Nabídka č. 6L – části 1 a 2 zakázky 
Obchodní firma nebo název: SaJ a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 256 43 169 

Nabídková cena – část 1: 18 282 249,60 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 14 217 528 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 7L – části 3, 4, 5, 6 zakázky 
Obchodní firma nebo název: ABY servis, s.r.o. 

Sídlo: Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 289 84 030 

Nabídková cena – část 3: 2 528 676 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 4: 1 846 340 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 3 838 816 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 942 116 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 8L – části 1, 8 a 9 zakázky 
Obchodní firma nebo název: ISS FACILITY Services s.r.o. 

Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 604 70 291 

Nabídková cena – část 1: 18 674 330,76 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 4 125 063,67 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 4 869 310,46 Kč bez DPH 

 
 
 



 
 

 

8 (celkem 15) 
 

 
 
Nabídka č. 9L – části 1 až 9 zakázky 
Obchodní firma nebo název: ZENOVA services s.r.o. 

Sídlo: V Celnici 10/1028, 117 21 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 250 51 865 

Nabídková cena – část 1: 17 822 818,40 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 12 348 850,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 3: 2 763 787,52 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 4: 1 706 400,20 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 3 930 076,92 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 514 600,72 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 7: 8 504 322,96 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 3 889 916,12 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 4 625 888,20 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 10L – části 1 a 2 zakázky 

Obchodní firma nebo název: 
„Sdružení Úklid MZ“ – AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. (vedoucí člen sdružení) a AVE Ústí nad Labem 
s.r.o. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

Sídlo (další člen sdružení): Neštěmická 779/4, 400 21 Ústí nad Labem 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 493 56 089 

IČ: (další člen sdružení): 613 29 002 

Nabídková cena – část 1: 19 248 574 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 12 492 809 Kč bez DPH 

 
 



 
 

 

9 (celkem 15) 
 

 
 
Nabídka č. 11L – části 1 až 9 zakázky 

Obchodní firma nebo název: Sdružení „Úklidové služby MZ“ – PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o. (vedoucí účastník sdružení) a AB Facility a.s. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

Sídlo (další člen sdružení): U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): akciová společnost 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 286 85 521 

IČ: (další člen sdružení): 241 72 413 

Nabídková cena – část 1: 15 907 372 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 2: 10 224 361,60 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 3: 2 922 476,40 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 4: 1 813 722,40 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 5: 4 399 130,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 6: 2 260 954,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 7:  9 054 060,76 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 8: 3 943 802 Kč bez DPH 

Nabídková cena – část 9: 5 052 318,80 Kč bez DPH 

 
 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
s uvedením důvodu vyloučení  
 
  Nabídka č. 1L  
Obchodní firma nebo název: Čistící stroje s.r.o. 

Sídlo: Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 260 34 425 

Uchazeč nedoručil písemné vysvětlení nabídky. 



 
 

 

10 (celkem 15) 
 

Závěr: 
Uchazeče byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 
Nabídka č. 8L 

Obchodní firma nebo název: ISS FACILITY Services s.r.o. 

Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 604 70 291 
Uchazeč ve stanovené lhůtě doručil dokumenty, ve kterých vysvětloval nejasnosti, které byly předmě-
tem žádosti zadavatele o písemné vysvětlení nabídky uchazeče. Uchazeč byl vyloučen z částí 1 a 9 
zakázky. Konkrétně se jednalo o následující znění vysvětlení: 
„1. V nabídce uchazeče pro část 1 je u položky č. 24 uvedeno odlišné množství (1000), než bylo uve-
deno ve vzorové cenové nabídce, které bylo přílohou smlouvy (10 000).  
Uchazeč k tomuto bodu prohlašuje, že se plně řídil pokyny zadavatele uvedenými v dotazu č. 6 doda-
tečných informací č. II (tyto dodatečné informace přikládáme jako přílohu tohoto vysvětlení nabídky), v 
tomto znění:  
Dotaz č. 6:  
„K části 1 - Těšnov  
V příloze č.7 Specifikace předmětu plnění je uveden v bodě 3.3 požadavek zadavatele na sezonní 
úklid: V zimním období úklid chodníků v okolí budovy. V Příloze č. 4 Základní data o objektech jsou 
uvedeny výměry Chodník asfaltový 1 000,00 m2 a Komunikace asfaltová 1 508,00 m2; zatímco v Pří-
loze č. 6 Jednotný způsob zpracování nabídky je uvedena plocha 10000 m2.  
Která z uvedených ploch je správná a pro uchazeče pro zimní úklid závazná? Žádám zadavatele, aby 
zcela jednoznačně specifikoval, na kterých plochách požaduje provádět zimní úklid!“  
Odpověď č. 6  
Pro zimní úklid je určena plocha 1000m2 – chodník asfaltový (v zimním období se uklízí chodník s 
přístupem do budovy MZe pro zaměstnance a návštěvy, dle potřeby parkoviště před budovou MZe a 
dvory uvnitř budovy MZe. V příloze č. 6 kde je uvedena plocha 10000m2 došlo k překlepu, platí výmě-
ra 1000m2 tak, jak je uvedeno v technické specifikaci.  
Uchazeč na základě výše uvedeného uvedl dle instrukcí zadavatele množství 1 000,00 m2. 
  
2. V cenové nabídce na část 9 zakázky má uchazeč uvedeno oproti vzorové cenové nabídce, která 
byla přílohou zadávací dokumentace u cenové nabídky „Frýdek Místek“ u položky č. 7 „Spotřební ma-
teriál“ jiné množství (vzorová cenová nabídka – 15 ks, nabídka uchazeče 35 ks).  
 
U cenové nabídky „Frýdek Místek“ došlo dle opravy dodatečných informací VIII a velkého množství 
dodatečných informací, které byly zmatečné, u položky č. 7 „Spotřební materiál k administrativní chybě 
uchazeče v uvedeném množství. Na základě tohoto v příloze vysvětlení nabídky přikládáme oprave-
nou cenovou nabídku pro část „Frýdek Místek“:  
Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH je nižší o 390,87 Kč  
Cena za 1 rok v Kč bez DPH je nižší o 4 690,40 Kč  
Cena za 4 roky v Kč bez DPH je nižší o 18 761,60 Kč  
Celkem cena za 4 roky v Kč bez DPH činí 4 850 548,86 Kč.“ 



 
 

 

11 (celkem 15) 
 

 
Hodnotící komise shledala vysvětlení nabídky uchazeče nedostatečným z následujících důvodů: 
 
Zadavatel v rámci dodatečných informací č. 8 uveřejnil aktualizovaný dokument s názvem „Jednotný 
způsob zpracování nabídky po částech 1-9 – AKTUALIZOVÁNO II“, kde byly mimo jiné upraveny i 
položky, které byly předmět Žádosti o vysvětlení nabídky. V textové části zmíněné dodatečné informa-
ce bylo navíc explicitně uvedeno, že uchazeč k nacenění služeb úklidu použije upravené soubory 
s názvem „Jednotný způsob zpracování nabídky po částech 1-9 – AKTUALIZOVÁNO II“. Uchazeč 
evidentně aktualizovaný dokument nepoužil, a tedy jeho nabídka obsahovala chyby v uvedených po-
ložkách, které byly změněny právě v aktualizovaném dokumentu. Nelze brát v úvahu ani vysvětlení 
uchazeče, kterým opravuje množství u položky č. 7 pro část 9 nabídky, a tím mění nabídkovou cenu 
pro uvedenou část, protože není přípustné jakkoliv měnit nabídku. 
 
Závěr: 
Uchazeč byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení v částech 1 a 9 zadávacího řízení. 
 

 
Nabídka č. 10L 

Obchodní firma nebo název: 
„Sdružení Úklid MZ“ – AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. (vedoucí člen sdružení) a AVE Ústí nad Labem 
s.r.o. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

Sídlo (další člen sdružení): Neštěmická 779/4, 400 21 Ústí nad Labem 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 493 56 089 

IČ: (další člen sdružení): 613 29 002 

Uchazeč nedoručil písemné vysvětlení nabídky v zákonné lhůtě tří pracovních dnů od doručení žá-
dosti. 
Závěr: 
Uchazeč byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení v částech 1 a 2 veřejné zakázky. 

 
Nabídka č. 11L 

Obchodní firma nebo název: 
Sdružení „Úklidové služby MZ“ – PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o. (vedoucí účastník sdružení) a AB Facility 
a.s. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 



 
 

 

12 (celkem 15) 
 

Sídlo (další člen sdružení): U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): akciová společnost 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 286 85 521 

IČ: (další člen sdružení): 241 72 413 
 
Uchazeč nedoručil písemné vysvětlení nabídky v zákonné lhůtě tří pracovních dnů od doručení žá-
dosti. 
Závěr: 
Uchazeč byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu 
ust. § 77 odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně níz-
kou nabídkovou cenu  
 
Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nedošlo v žádné části zakázky k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-li smlouva uzaví-
rána s více osobami na straně uchazeče  
 
 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: OLMAN SERVICE s.r.o. 

1. 

Sídlo: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 262 93 102 

Nabídková cena: 17 667 310,60 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: ZENOVA services s.r.o. 

2. 
Sídlo: V Celnici 10/1028, 117 21 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 
 

 

13 (celkem 15) 
 

IČ: 250 51 865 

Nabídková cena: 12 348 850,80 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: ABY servis, s.r.o. 

3. 

Sídlo: Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 289 84 030 

Nabídková cena: 2 528 676 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: ZENOVA services s.r.o. 

4. 

Sídlo: V Celnici 10/1028, 117 21 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 250 51 865 

Nabídková cena: 1 706 400,20 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: ABY servis, s.r.o. 

5. 

Sídlo: Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 289 84 030 

Nabídková cena: 3 838 816 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: CORA PLUS s.r.o. 

6. 

Sídlo: Kojetínksá 3666/64, 767 01 Kroměříž 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 293 68 081 

Nabídková cena: 2 129 498,58 Kč bez DPH 

 
 



 
 

 

14 (celkem 15) 
 

Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: ZENOVA services s.r.o. 

7. 

Sídlo: V Celnici 10/1028, 117 21 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 250 51 865 

Nabídková cena: 8 504 322,96 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

8. 

Sídlo: Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holi-
ce 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 278 41 031 

Nabídková cena: 3 001 035,01 Kč bez DPH 

 
Část 
zakázky Obchodní firma nebo název: ZENOVA services s.r.o. 

9. 

Sídlo: V Celnici 10/1028, 117 21 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 250 51 865 

Nabídková cena: 4 625 888,20 Kč bez DPH 

 
 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky 
má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Způsob hodnocení nabídek na jednotlivé části veřejné zakázky zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání každé jednotlivé části veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 78 
odst. 1 písm. b) zákona, nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez 
DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Zadavatel v zadávací dokumen-
taci uvedl, že v rámci hodnocení tohoto kritéria je pro něj nejvýhodnější nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH za danou část předmětu plnění veřejné zakázky.   
 



 
 

 

15 (celkem 15) 
 

Vybraní dodavatelé nemají dle informací zadavatele v plánu plnit zakázku pomocí subdodavatelů a budou ji 
realizovat pouze vlastními silami. 
 
9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jed-
nacího řízení bez uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil  
 
Zadavatel nevyužil žádný z výše uvedených postupů. 
 
10.  Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  
 
Žádná část zadávacího řízení nebyla zrušena.  
 
 
 
V Praze, dne 6. 6. 2016 
 
 

…………………………….. 
Ing. Jiří Boháček 

ředitel Odboru vnitřní správy, 12130 


		2016-06-06T16:45:44+0200
	Ing. Jiří Boháček




